
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO 
Via della Maina,29 33021 Ampezzo (Ud) 

Tel. 0433 80131  email udic82300r@istruzione.it 
C.F. 84003490301 – Codice Scuola UDIC82300R 

 

Prot.n. Vedi segnatura       Ampezzo, Vedi segnatura 

 

        Agli Atti 

        All’Albo  

        Alla Ditta Coop Alleanza 3.0  

        di Villanova di Castenaso BO 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

LIBRI DI TESTO DA CONCEDERE IN COMODATO A.S. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 129/2018 concernente “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni scolastiche; 

Visto il D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti” e successive modifiche; 

Visto il bando prot.n. 4557/C14b del 02/07/2021; 

Viste le risultanze fornite dalla Commissione giudicatrice, preposta alla valutazione delle offerte, 

istituita con dispositivo del Dirigente Scolastico prot.n. 4971/C14 del 23/07/2021; 

Ritenuto di dover procedere alla proposta di aggiudicazione per l’affidamento della fornitura di cui 

trattasi; 

DECRETA 

1. La proposta di aggiudicazione, secondo i criteri stabiliti dal bando prot.n. 4557/C14 del 

02/07/2021, per l’affidamento della fornitura di libri di testo da concedere in comodato a.s. 

2021/2022 alla Ditta Coop. Alleanza 3.0 Società Cooperativa. 

2. L’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti richiesti 

e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo. Ai sensi dell’art. 32, comma 7 

del D.Lgs 50/2016 l’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo favorevole verifica del 

possesso dei requisiti prescritti di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016 autocertificati dalla Ditta. 

3. Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D.Lgs 50/2016 la proposta di aggiudicazione si intende 

approvata e diventa definitiva decorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione sul profilo del 

committente (sito dell’Istituzione Scolastica) del presente provvedimento, salvo eventuali 

ricorsi. In assenza di reclami si procederà alla stipula del contratto con la Ditta 

aggiudicataria. 

4. Il presente dispositivo viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto, in data odierna, 

ai sensi della L. 69/2009 e dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e potrà essere impugnato nei modi 

e nei termini previsti dalle vigenti disposizioni in materia. 

5. La pubblicazione sul sito Istituzionale della scuola www.icvatagliamento.edu.it del presente 

dispositivo ha valore di notifica ai concorrenti invitati. Il medesimo viene, comunque, 

inoltrato, per il tramite di pec, alla Ditta aggiudicataria. 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Massimo Ballon 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 art.20 e ss.mm.ii. e norme collegate 

UDIC82300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005001 - 27/07/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da MASSIMO BALLON


		2021-07-27T12:42:23+0200
	Massimo Ballon




